
Årsrapport for Radøy RC 2004.
2004 har vært eit særdeles aktivt år for Radøy RC. Aktiviteten har i lag med 
medlemsmassen økt. God profilering av klubben har gitt suksess og det har kommet 
mange nye medlemmer, en god del av desse er under 13 år. De mest aktive førerne har 
kjørt løp både nasjonalt og internasjonalt.

INNESESONGEN

Innesesongen 2004 har vært den roligeste delen av aktiviteten. På vårparten ble det 2-3 
samlinger på Alversund Skule der det stort sett var 1:10 Touring og 1:12 Track som ble kjørt. 
I vinterferien vart RRC forespurt om å vøre med på ei spillmesse på kjøpesenteret Galleriet i 
Bergen. Der hadde klubben ei bane i ei uke, klubben hadde kjøpt inn 3 Tamiya standard biler 
som var klare til prøvekjøring. Etter denne uka var det ca 150-200 stykker som hadde kjørt 
desse bilene og  arrangementet ble profilert i Bergensavisen, Nordhordland, Strilen og 
Radio 1.
Høstsesongen var det Sæbø skule som vart tilholdsted. 3 samlinger vart det tid til, her var det 
1:10 Touring og 1:10 El.Buggy som ble hovedklassene. Stor aktivitet er stikkordet for desse 
samlingene.
Klubben har i innesesongen hatt medlemmer på DHI- cup i Danmark, 2 NC løp og NM, alle 
desse løpene i 1:10 Touring.

UTESESONGEN

Her var den store aktiviteten i 2004. Klubben har hatt ukentlige samlinger på Marås, der det 
ble foretatt noe kjøring og mye mekking. Klubben har i 2004 arrangert Radøy RC cup på 
Marås, en cup som ble kjørt over 5 løp har vært en stor suksess. Spesielt rekruttklassen vart 
populær. Til sammen 13 stykker kjørte denne klassen. I tillegg til lokale førere har vi hatt 
besøk av Voss RC på alle løpene i RRC-cup. Vinner av rekruttklassen var Daniel Ulvatn fra 
Radøy RC. Trond Sætre (4wd) og Jostein Helland (2wd) begge Radøy RC vant hver sin 
klasse. I Norgescupen 2004 arrangerte Radøy RC 2 løp på Marås. Klubben har i år sendt 
medlemmer på NC løp til Trondheim og Kodal, i tilleg har klubben vært representert på prøve 
EM og EM i Collegno, Torino i Italia der Trond Sætre var den som kjørte best i begge klasser.
Radøy RC tok i alt 7 av 10 Norgescup seirer, begge NM titlene og begge Norgescup titlene i 
klassen 1:10 Offroad sesongen 2004. Trond Sætre sikret seg begge NM titlene og begge 
Norgescup titlene. Klubben var også representert på EM i 1:10 Touring som ble arrangert i 
Sverige.

Radøy RC hadde to representanter på NMF sin Motorsportkonferanse som ble arrangert på 
Gardermoen høsten 2004. Radøy RC hadde i lag med Trondheim RC Bil Klubb levert inn et 
forslag om å endre klassen 1:10 Offroad fra Norgescup og NM til å bare kjøre NM runder. 
Dette forslaget ble vedtatt, og Karl Atle Helland ble valgt inn i elektro komitèn.

Bjørn Tore Helland
Sekretær.


